

**Travel  
FREE**

17.05.-30.05.2024

Am 19., 20. und 30.05. geöffnet

**20 YEARS NO.1  
BORDERSHOP**

**20**

**JAHRE  
MIT IHNEN**

**WIR SAGEN 20-MAL DANKE  
MIT UNSEREN SUPERDEALS!**

**Jameson**  
40%  
1 L

**SUPER  
DEAL**



~~€25.99~~  
**€19.99**

**Aperol**  
11%  
1 L

**SUPER  
DEAL**



~~€13.99~~  
**€11.99**

**Melitta Auslese**  
Diverse Sorten  
Gemahlen, Bohne  
je 500 g  
1kg = € 6.66

**SUPER  
DEAL**



~~€4.99~~  
**€3.33**

[www.travel-free.cz](http://www.travel-free.cz)

Tamnavulin  
Tempranillo  
Cask  
40%  
1 L

**3-FACH  
PUNKTEN**



€38.99

Glenfiddich Vat 01  
40%  
1 L



€55.90  
€45.99

Jura Islanders'  
Expressions No. 2  
40%  
1 L



€54.90  
€44.99

Chivas Regal  
12YO  
40%  
1 L



€37.99  
€26.99

Gentleman Jack  
40%  
1 L



€34.99  
€29.99

Dewar's White Label  
40%  
1 L



€22.99  
€19.99  
CLUBPREIS  
€17.99

Whyte and Mackay  
40%  
1 L



€17.99  
€14.99

Black Velvet  
40%  
1 L



€14.99  
€11.99

Hardy VSOP  
40%  
1 L



€39.99  
€34.99

Metaxa 7\*  
40%  
1 L



€22.99  
€18.99

Osborne  
Veterano  
30%  
1 L



€13.49  
€8.99

**SUPER  
DEAL**

Jack Daniel's Cola  
Diverse Sorten  
5%  
je 330 ml  
1 L = 6.03  
Kein Pfand



€2.49  
je  
€1.99

**Travel  
FREE**

EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Don Papa 7YO**

40%  
0,7 L  
1 L = 51.41



~~€39.99~~  
**€35.99**

**The Kraken Black Spiced**

40%  
1 L



~~€26.99~~  
**€19.99**

**SUPER DEAL**

**Havana Club 3YO**

37,5%  
1 L



€21.99  
CLUBPREIS  
**€16.99**

**Božkov Originál**

37,5%  
1 L



~~€12.99~~  
**€10.99**  
CLUBPREIS  
**€9.99**

**Nemiroff De Luxe Wodka**

40%  
1 L



~~€16.49~~  
**€13.99**  
CLUBPREIS  
**€12.99**

**Danzka Wodka**

Diverse Sorten  
40%  
je 1 L



~~€15.99~~  
**€10.99**

**SUPER DEAL**

**Gin Mare**

42,7%  
1 L



~~€39.99~~  
**€29.99**

**Bulldog Gin**

40%  
1 L



€22.99  
CLUBPREIS  
**€14.99**

**SUPER DEAL**

**Whitley Neill Gin**

Diverse Sorten  
43%  
je 1 L



~~€24.99~~  
**€18.99**

**Absinth 60**

60%  
0,5 L  
1 L = € 19.98



~~€11.99~~  
**€9.99**

**Cointreau Triple Sec**

40%  
1 L



~~€26.99~~  
**€19.99**

**Tatratea**

Original, Forest Fruit  
52-62%  
je 0,7 L  
1 L = € 28.56



~~€22.99~~  
**€19.99**



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Moravská**  
Diverse Sorten  
35–38%  
je 1 L



~~€14.99~~  
i<sup>e</sup> €11.99

**Southern Comfort**  
35%  
1 L



~~€16.99~~  
€12.99

**Schwartzhog Kräuter Liqueur**  
36,7%  
1 L



~~€15.99~~  
€12.99

**Batida de Coco**  
16%  
1 L



~~€11.49~~  
€9.99  
CLUBPREIS  
€7.99

**Becherovka Unfiltered**  
38%  
0,5 L  
1 L = € 17.98



~~€10.99~~  
€8.99

**Edelberry, Edelcassis, Edelkirsch, Edelpeach**  
14–14,5%  
je 1 L



~~€5.99~~  
i<sup>e</sup> €4.99

**Baileys Irish Cream**  
17%  
1 L



~~€19.99~~  
€15.99

**Martini**  
Diverse Sorten  
14,4–15%  
je 1 L

**SUPER DEAL**



~~€9.99~~  
i<sup>e</sup> €6.99

**Barton & Guestier Chateau Magnol Bordeaux**  
0,75 L  
1 L = € 19.99

**NEU**



~~€17.99~~  
€14.99

**Mionetto Prosecco Doc**  
0,75 L  
1 L = € 6.25

**SUPER DEAL**



~~€7.99~~  
€4.69

**Pinot Grigio Della Torre Doc**  
0,75 L  
1 L = € 2.65



~~€2.99~~  
€1.99

**Chommelier Wein Schokolade Mix**  
100 g

**SUPER DEAL**



~~€6.49~~  
€4.49

**Travel FREE**

EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Budweiser  
Budvar**  
Original, 33  
Helles Lagerbier  
je 0,5 L  
1 L = € 1.58  
Kein Pfand

**SUPER  
DEAL**



~~€1.09~~  
i<sup>e</sup> €0.79

**Coca Cola, Fanta, Sprite**  
Diverse Sorten  
je 1,5 L  
1 L = € 0.93  
Kein Pfand



~~€1.89~~  
i<sup>e</sup> €1.39

**Schweppes, Dr. Pepper**  
Diverse Sorten  
je 1,5 L  
1 L = € 0.73  
Kein Pfand



~~€1.39~~  
i<sup>e</sup> €1.09

**Red Bull Energy Drink**  
Diverse Sorten  
je 0,25 L  
1 L = € 4.36  
Kein Pfand

**SUPER  
DEAL**



~~€1.39~~  
i<sup>e</sup> €1.09

**Kotányi Mühle Bio**  
Diverse Sorten  
je 43-62 g  
100 g = € 2.89-4.16



~~€2.39~~  
i<sup>e</sup> €1.79

**Al Rifai Smart Mix**  
300 g  
1 kg = € 7.63



~~€3.99~~  
€2.29



**SUPER  
DEAL**

**TRENDIGE  
GUESS-MODE:  
JETZT UM  
30 %  
GÜNSTIGER  
MIT IHRER CLUBCARD!**

**Travel  
FREE**

EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Lindt Lindor**  
Diverse Sorten  
je 387-400 g  
1 kg = € 31.23-32.27

**SUPER  
DEAL**



~~€ 17.99~~  
**€ 12.49**

**M&M's**  
Diverse Sorten  
je 1000 g



~~€ 14.49~~  
**€ 10.99**

**Ferrero Rocher**  
375 g  
1kg = € 19.97

**SUPER  
DEAL**



~~€ 9.99~~  
**€ 7.49**

**Toblerone**  
Diverse Sorten  
je 360 g  
1 kg = € 16.64



~~€ 7.99~~  
**€ 5.99**

**Toblerone Tiny**  
Diverse Sorten  
je 256 g  
AKTION: 1 kg = € 25.35  
CLUB: 1 kg = € 22.23



~~€ 7.69~~  
**€ 6.49**  
CLUBPREIS  
**€ 5.69**

**Kinder Bueno**  
Diverse Sorten  
je 312-344 g  
AKTION: 1 kg = € 15.96-17.60  
CLUB: 1 kg = € 14.51-15.99



~~€ 6.79~~  
**€ 5.49**  
CLUBPREIS  
**€ 4.99**

**Marabou**  
Diverse Sorten  
je 220 g  
AKTION: 1 kg = € 11.32  
CLUB: 1 kg = € 9.05



~~€ 3.19~~  
**€ 2.49**  
CLUBPREIS  
**€ 1.99**

**Casali Schokobananen**  
Diverse Sorten  
je 140-150 g  
AKTION: 100 g = € 0.99-1.06  
CLUB: 100 g = € 0.93-0.99



~~€ 1.69~~  
**€ 1.49**  
CLUBPREIS  
**€ 1.39**

**Ritter Sport**  
Diverse Sorten  
je 100 g



~~€ 1.49~~  
**€ 1.09**

**Chupa Chups Mega**  
180 g  
100 g = € 3.05



~~€ 7.99~~  
**€ 5.49**

**Haribo**  
Diverse Sorten  
je 425-450 g  
1 kg = € 5.11-5.41



~~€ 2.99~~  
**€ 2.30**

**Mentos Gum**  
Diverse Sorten  
je 90-120 g  
100 g = € 1.83-2.43



~~€ 2.99~~  
**€ 2.19**



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Tchibo Caffé Crema, Espresso**  
Diverse Sorten, Bohne  
je 1000 g

**SUPER DEAL**



€12.99  
i.e. €8.99

**Tchibo Black and White**  
Gemahlen, Bohne  
je 500 g  
1 kg = € 7.98



€5.69  
i.e. €3.99

**Eduscho á la Carte**  
Diverse Sorten  
Gemahlen  
je 500 g  
1 kg = € 6.98

**NUR AN DER DEUTSCHEN GRENZE**



€3.99  
i.e. €3.49

**Cafissimo Kapseln**  
Diverse Sorten  
10er  
je 65-76 g  
100 g = € 3.41-3.98



€2.89  
i.e. €2.59

**Melitta BellaCrema**  
Diverse Sorten  
Bohne  
je 1000 g



€10.99  
i.e. €8.99

**Melitta Barista**  
Diverse Sorten  
Bohne  
je 1000 g



€9.99  
i.e. €8.49  
CLUBPREIS  
i.e. €7.99

**Dallmayr Pads**  
Diverse Sorten  
100er  
je 700 g  
1 kg = € 14.27



€10.99  
i.e. €9.99

**Dallmayr Barista**  
Diverse Sorten  
Bohne  
je 1000 g



€9.99  
i.e. €8.99  
CLUBPREIS  
i.e. €8.49

**Dallmayr Capsa**  
Diverse Sorten  
39er  
je 218 g  
100g = € 3.06

**SUPER DEAL**



€8.99  
i.e. €6.66

**Dallmayr Classic**  
Diverse Sorten  
Gemahlen, Bohne  
je 500 g  
AKTION: 1 kg = € 8.98  
CLUB: 1 kg = € 7.98



€4.99  
i.e. €4.49  
CLUBPREIS  
i.e. €3.99

**Oreo Tin**  
396 g  
1 kg = € 15.88

**SUPER DEAL**



€9.59  
i.e. €6.29

**Kolonáda Kurbadoblaten**  
Diverse Sorten  
je 175-260 g  
100 g = € 1.11-1.65



€3.49  
i.e. €2.89



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP



# TRENDIGE GUESS-MODE: JETZT UM 30% GÜNSTIGER MIT IHRER CLUBCARD!



€89.90  
CLUBPREIS  
€62.93



€99.90  
CLUBPREIS  
€69.93



€127.90  
CLUBPREIS  
€89.53



€41.90  
CLUBPREIS  
€29.33



€72.90  
CLUBPREIS  
€51.03



€63.90  
CLUBPREIS  
€44.73



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP



€31.90  
CLUBPREIS  
€22.33



€49.90  
CLUBPREIS  
€34.93



€89.90  
CLUBPREIS  
€62.93



€109.90  
CLUBPREIS  
€76.93

€109.90  
CLUBPREIS  
€76.93



Sortiment kann in den Shops abweichen. Gilt auf ausgewählte Produkte von Guess Mode (Accessoires ausgeschlossen). Aktionsware ausgenommen.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Lancôme**  
Idôle  
EdPS Damen  
25 ml  
100 ml = 119.60

**SUPER  
DEAL**



~~€39.90~~  
**€29.90**

**Yves Saint Laurent**  
MYSLF  
EdPS Herren  
60 ml  
100 ml = € 99.83

**SUPER  
DEAL**



~~€79.90~~  
**€59.90**

**Mugler**  
Alien  
EdPS Damen  
90 ml  
100 ml = € 144.33  
CLUB: 100 ml = € 111.00



**€129.90**  
CLUBPREIS  
**€99.90**

**Hugo Boss**  
Boss Bottled  
EdTS Herren  
200 ml  
100 ml = € 69.95  
CLUB: 100 ml = € 59.95



**200 ml**

**€139.90**  
CLUBPREIS  
**€119.90**

**Versace**  
Bright Crystal  
EdTS Damen  
200 ml  
100 ml = € 59.95  
CLUB: 100 ml = € 44.95



**200 ml**

**€119.90**  
CLUBPREIS  
**€89.90**

**Versace**  
Eros  
EdPS Herren  
100 ml



**€92.90**  
CLUBPREIS  
**€69.90**

**Escada**  
Brisa Cubana  
EdTS Damen  
100 ml



**SOMMER-  
DUFT**

~~€84.90~~  
**€79.90**  
CLUBPREIS  
**€69.90**

**Davidoff**  
Cool Water Summer 2024  
EdTS Damen 100ml  
EdTS Herren 125ml  
AKTION: 100ML = € 31.92 – 39.90  
CLUB: 100ML = € 29.52 – 36.90



**SOMMER-  
DUFT**

~~€52.90~~  
**€39.90**  
CLUBPREIS  
**€36.90**

Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur für persönlichen Bedarf.



**EUROPE'S NO. 1  
BORDERSHOP**

Travel FREE, s.r.o. • Václavské náměstí 53 • 110 00, Praha 1

Entlang der tschechischen Grenzen freuen sich 32 Travel FREE Shops auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden: [www.travel-free.cz](http://www.travel-free.cz)  
Unseren Prospekt anfordern: E-Mail an [prospekt@travel-free.cz](mailto:prospekt@travel-free.cz)  
Mehr Infos zu unseren Angeboten: E-Mail an [info@travel-free.cz](mailto:info@travel-free.cz)